Czcząc zaś w Tobie wielkiego uczonego i znakomitego nauczyciela prawa, pragniemy uczcić i znakomitego obywatela: dobrego syna Ojczyzny i Kościoła, którego badaniu poświęciłeś swe życie, obywatela wiernego temu miastu, jak ono jest najwierniejsze Rzeczypospolitej, człowieka wreszcie, który jak rzadko w Polsce, umiłowiał swój zawód bez zastrzeżeń i oddał mu się bez reszty.

Symbolem zaś i trwałem świadectwem naszej czci, niechaj będzie ten dyplom doktora honorowego, który zgodnie z tradycją polskich uniwersytetów ujęliśmy w języku tych odległych wieków, z których wyszła wszelka nauka prawa“.

Legenda dyplomu poznańskiego:

Q. F. F. F. Q. S.

Summis auspiciis serenissimae Reipublicae Polonorum

nos
Rector Universitatis Posnaniensis
et

ordinis iuridico-oeconomici decanus
communi omnium universitatis ordinum consensu
in

virum bonum, ingenio doctrina, animi integritate insignem,
eorum, qui in Polonia medii aevi rebus student, principem

VLADISLAUM ABRAHAM

iuris utriusque doctorem,

Universitatis litterarum Leopoltanae professorem ordinarium,

Academiae Cracoviensis socium cooptatum,

qui inde a prima iuventute fidem christianam, patriam, litteras miro amplexus amore, eam studiorum ac laborum ingressus est viam, ut haec tria

nullo discrimine facto pro viribus suis protegeret ac propagaret, qui iuris canonici disciplinam in ea professus urbe, quae et pridem certissimum regni Poloniae praesidium extiterat, et nuper omnes hostium impetus fortissime propulsaverat, per quinquaginta fere annos nulla vel belli vel motus civilis impeditus est intemperie, quominus iuvenum animos ad litteras excolendas incitaret, quae prosperis rebus sunt ornamento, adversis solacio, qui veri investigator sagacissimus, non solum ipse longam seriem bonae frugis protulit operum, iuris canonici vel dogmata, vel historiam spectantium, sed etiam discipulorum, quorum admirationem sibi conciliaverat, in eodem investigationum campo exercuit ingenia, ita ut iuris canonici studium, quod nostratibus paene ignotum diu neglectum iacebat, inter scholae suae alumnos singulari effulserit splendore,

qui ei Polonorum expeditioni, quae Romae thesauris illis Vaticanis excutiendis operam dabat, dux ac moderator praepositus eamque per duodeviginti annos regens, id diligentia sua effecit, ut magna monumentorum ad Poloniae historiam pertinentium copia, labore infinito e tenebris in lucem protracta,

iam publici iuris sit facta, hominum ac rerum memoriam propagatura, qui Ecclesiae Romanae filius fidelis, eius in Polonia fata ac vices, rationes ac conditiones, statuta ac consuetudines lucidissime illustravit, fines ac proposita contra obtrectatores istos, novarum rerum inprimis cupidos, audacissime defendit, vim denique ac momentum ad mores hominum corrigendos vitamque honestandam ante oculos posuit,